الشركة الفلسطينية الالمانية لتجارة السيارات والمسجلة لدى مراقب الشركات تحت الرقم )٥٦٢٤٥١٨٠٧( 

وعنوانها رام الله المنطقة الصناعية وبواسطة المفوض بالتوقيع عنها السيد محمد قاسم احمد عيسى .
المخطر إليه : ابراهيم اياد محمد ميمة حامل هوية رقم )٨٥٩٣٤٦١١٦( من سكان البيرة - دوار الامعري

موضوع الاخطار : المطالبة ببدل شيك مرتجع بقيمة )71000( واحد وسبعون ألف شيقل
لائحة وأسباب الاخطار

1 . حيث انكم كنتم قد أعطيتم المخطر شيك وتفاصيله على النحو التالي :
*  الشيك مسحوب على بنك فلسطين / فرع الماصيون ومستحق الاداء بتاريخ ١٤/١/٢٠٢٦ ويحمل الرقم 30000555 

بقيمة )71000( واحد وسبعون الف شيقل
2. توجه المخطر الى البنك عند تاريخ استحقاق صرف الشيك الا أن البنك أعاده دون صرف قيمته لعدم كفاية الرصيد 

في الحساب العائد لكم “المخطر اليه”
الطلب :- لذا نخطركم وخلال عش��رة أيام من تاريخ تبلغكم هذا الاخطار بضرورة دفع قيمة الش��يك وإلا س��نضطر